УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей архитектуры и дизайна № 3  г. Пензы

(МБОУ ЛАД № 3 г. Пензы)

П Р И К А З

от 01.09.2022 г.                № 79

Об утверждении перечня и стоимости

 дополнительных платных образовательных услуг

 в МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы на 2022-2023 учебный год.

 В соответствии со ст.101 Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы и Положением о порядке

оказания дополнительных платных образовательных услуг в МБОУ ЛАД № 3

г.Пензы

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить на 2022-2023 учебный год следующий перечень и

стоимость дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых в

МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы:
№ Наименование

(программа)

Количество

занятий

в неделю

Стоимость

услуги за 1

занятие

Полный

срок

освоения

программы

Полная

стоимость

услуги за

весь период

обучения

1 «Школа Леонардо»

1 час 120 руб. 34 недели 4080.00

2 «Волшебная кисть»

1 час 120 руб. 34 недели 4 080.00

3 «Введение в профессию

архитектора»

1 час 120 руб. 34 недели 4 080.00

4 «Введение в профессию

дизайнера»

1 час 100 руб. 34 недели 3 400.00

5 «В мире красок»

1 час 130 руб. 34 недели 4 420.00

6 «Foreign  Centre»

1 час 120 руб. 34 недели 4080.00

7 «Школа раннего

развития»

4 часа 120 руб. 34 недели 16 320.00

12 «Умники и умницы» 1 час 120 руб. 34 недели 4 080.00

14 «Летопись истории» 1 час 110 руб. 34 недели 3 740.00

14 «Живое слово» 1 час 100 руб. 34 недели 3 400.00

 «Школа Пифагора» 1 час 120 руб. 34 недели 4 080.00

2. Установить, что продолжительность одного учебного занятия при

реализации составляет 40 минут, за исключением программы «Школа

раннего развития», где продолжительность занятия – 30 минут.

3. Установить, что реализация платных дополнительных образовательных

программ начинается с 5 сентября 2022 г., за исключением программы

«Школа раннего развития», реализация которой начинается с1 октября2022 г.

4.Назначить руководителями объединений по реализации программ

дополнительного образования с возложением ответственности за жизнь и

безопасность детей  следующих педагогов:

№ ФИО педагога Объединение ДО

1 Малкина Елена Юрьевна «В мире красок»

2 Малкина Елена Юрьевна «Введение в профессию

архитектора»

3 Барбе Анастасия Сергеевна «Введение в профессию

архитектора»

4 Цимбалист Екатерина Сергеевна «Школа Леонардо»

5 Берсенева Марина Александровна  «Введение в профессию

архитектора»

6 Даськова Юлия Викторовна  «Введение в профессию

дизайнера»

7 Осипова Ирина Анатольевна «Умники и умницы»

8 Сафронова Ирина Михайловна «Умники и умницы»

9 Бикмаева Амина Равилевна «Умники и умницы»

10 Герасимова Лариса Викторовна «Умники и умницы»

11 Мусина ГульфияРустямовна «Умники и умницы»

12 Гнидарева Марина Петровна «Умники и умницы»

13 Абрамова Вера Ивановна «Умники и умницы»

14 Тихоненко Юлия Евгеньевна «Летопись времен»

15 Серикова Людмила Евгеньевна «Foreign Center»

16 Ефимченко Наталья Валерьевна «Живое слово»

17 Сыряйкина Ольга Николаевна «Школа Пифагора»

18 Гнидарева Марина Петровна

Мусина ГульфияРустямовна

Барбе Анастасия Сергеевна

«Школа раннего

развития»

5. Возложить ответственность за организацию групп платных

дополнительных образовательных услуг в МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы на

Сарайкину Н.П.

Директор МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы    А.А.Горбунцов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА № 3 Г. ПЕНЗЫ, Горбунцов Алексей
Анатольевич, Директор
14.10.2022 11:02 (MSK), Сертификат C09104F73DD883F6E3D7D7DC807D03E8